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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 
 

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT   

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Operatori ekonomik “Alba Light” sh.p.k. me NIPT L41307038I  

Adresa: Rr. Teodor Keko, Unaza e Re,Pallati Pelivani, Kati 1, Tiranë, Albania1044  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-76090-07-26-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Karikues per makina elektrike”, me afat levrimi 1 (një) muaj 

muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 66 datë 31 Korrik 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori ekonomik “A BI ESSE” sh.p.k. me NIPT J61818010A me oferte ekonomike ne 

vleren 4.599.229,92 (kater milion e pesëqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e njëzet e 

nente presje nentedhjete e dy ) lekë, pa TVSH. 

 

 Operatori ekonomik “Alba Light” sh.p.k. me NIPT L41307038I me oferte ekonomike ne 

vleren 4.532.000 (kater milion e pesëqind e tridhjete e dy  ) lekë, pa TVSH. 

 

 Operatori ekonomik “EV Enginnering” sh.p.k. me NIPT L91311033Q me oferte ekonomike 

ne vleren 4.630.000 (kater milion e gjashte qind e tridhjete mije  ) lekë, pa TVSH. 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ Alba Light” 

sh.p.k. me NIPT L41307038I, I renditur I pari dhe me adrese: Rruga. Teodor Keko, Unaza e 

Re,Pallati Pelivani, Kati 1, Tiranë, Albania1044, se me oferten ekonomike ne vlerën 4.532.000 

(kater milion e pesëqind e tridhjete e dy  ) lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.   
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Portual Durrës, me adresë Lagja nr.1, Rruga 

Tregtare, Durrës, me tel 052293402, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

                                                                    DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                                                                                 Pirro Vengu 

 

 

Koneptoi: K. Naci 

Pranoi: E. Ramaliu 

Miratoi: O. Dalipi 

A. Marku 
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